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Genel Bakış    ISO 45001 İş 
Sağlığı ve Güvenliği 
Yönetim Sistemi 
Çalışanlarınızın fiziksel, zihinsel 
ve bilişsel sağlığını ve güvenliğini 
önceliklendirme

Yönetim standartlarına bağlılığın gerçek iş faydaları 
sağladığı kanıtlanmıştır. İS&G yönetim sistemini benimseyen 
BSI müşterileri, aşağıdaki şekillerde fayda gördüklerini 
belirtiyorlar*:

ISO 45001, dünyanın ilk İş Sağlığı ve Güvenliği (İS&G) yönetim sistemine 
yönelik ISO standardıdır.  Risk önleme, yenilikçilik ve sürekli iyileştirmeye 
odaklanması, iyileştirilmiş organizasyonel dayanıklılık aracılığıyla bu global 
standardı yerine getirme öngörüsü olan kuruluşlara fayda sağlar. Çalışan 
angajmanını artırma ve kamuya açık olarak güvenli ve sağlıklı işyerleri 
sağlayarak sürdürülebilir çalışmaya yönelik taahhüt göstermenin yanı sıra bu 
standart, tedarik zinciri ve süreklilik planlaması gibi ana işletme zorluklarına 
odaklanır. Bu da kuruluşların, global bir pazarda hem dayanıklılık hem de 
çeviklik sağlayarak öngörüde bulunmalarına, uyum sağlamalarına ve yanıt 
vermelerine imkân verir.

ISO 45001 kullanımının avantajları
Etkili sağlık ve güvenlik yönetimi sistemleri olan kuruluşlar şu konularda 
donanımlıdır:

Birey için yararlar aynı derecede nettir. Etkili iş ilişkilerinin desteğiyle tatmin 
edici görevler yerine getirirken güvenli, sağlıklı bir iş ortamının keyfine varırlar. 
Etkili sağlık ve güvenlik yönetimi, güvenli ve sağlıklı bir işyerini desteklediği için 
bir kuruluşun refah faaliyetlerinin önemli bir parçasıdır.

Yüksek isteğe bağlı çalışma düzeylerini ortaya çıkarma 

Yüksek performans düzeyleri ve gelişmiş verimlilik 

sağlama

Güçlendirilmiş istihdam, çeşitlilik, angajman ve elde 

tutmadan yararlanma 

Maliyetleri azaltma ve uyumluluğu geliştirme 

Özgün bir güven ve iş angajmanı kültürü oluşturma 

İşin geleceğine uyum sağlama

Yönetmeliklere 
uymamıza 
yardımcı oldu

79%

İşletmemizi 
korumaya 
yardımcı oldu

55%

İş riskinin 
yönetilmesine 
yardımcı oldu

64%

İşletmemize 
güven aşıladı57%

    Liderlik ve güçlendirme

ISO 45001, bir kuruluşun liderlerinin daha önce hiç görülmemiş bir 
biçimde güvenli ve sağlıklı iş yerlerine bağlılıklarını göstermelerini 
ve gerçekten de çalışanlarını birinci sıraya koyan kuruluşların bunu 
yönetim sistemlerine daha geniş iyilik/refah gündemleri entegre 
ederek göstermelerini sağlar. Aynı zamanda ISO 45001, aktif olarak 
entregre ve güçlendirilmiş bir iş gücünün yarattığı değeri tanır.

“Sağlık, güvenlik ve refah BSI'nin DNA'sının bir 
parçasıdır. BSI, ilk iş sağlığı ve güvenliği yönetimi 
kılavuzu olan BS 8800'i geliştiren uzmanları bir 
araya getirmişti. Bu, daha sonra ilk uluslararası 
iş sağlığı ve güvenliği yönetim sistemi olan ISO 
45001'in temelini oluşturan BS OHSAS 18001 
oldu."
Kate Field
BSI, Sağlık, Güvenlik ve Refah Global Başkanı



    Sağlığı ve güvenliği ve 
sürekli iyileştirmeyi 
işletmenizin merkezine 
yerleştirme

ISO 45001, kuruluşların stratejik yönlerini İS&G kalite yönetim 
sistemleriyle uyumlaştırmaları ve iş sağlığı ve güvenliği 
performansını iyileştirmeye daha fazla odaklanmaları için bir 
fırsattır. Global olarak kabul gören standart, müşterilerinizin İS&G'nin 
işletmeniz genelinde nasıl yönetildiğini anlamalarını sağlar.

Standartlar kullanmak, her ölçekte kuruluşa güçlü iş ve 
pazarlama araçları sunabilir. Bunları, performansınızda ince ayar 
yapmak ve daha etkili ve sürdürülebilir biçimde faaliyet gösterirken 
karşılaştığınız riskleri yönetmek için kullanabilirsiniz; bunlar, yaptığınız 
işin kalitesini müşterilerinize göstermenizi sağlarken en iyi uygulamaları 
kuruluşunuza nasıl dahil edebileceğinizi görmenizde yardımcı olur.

ISO 45001 ve Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine 
(SKH'ler) uyumu, hissedarlara ve çalışanlar da dahil olmak üzere 
paydaşlara, kuruluşların çalışanlara gerçekten öncelik verdikleri yönünde 
güçlü bir mesaj verir.

ISO 45001, BM'nin sağlıklı bireylerle ilgili SKH Hedef 3'e, toplumsal 
cinsiyet eşitliğiyle ilgili Hedef 5'e, insana yakışır iş ve ekonomik 
büyümeyle ilgili Hedef 8'e, sanayi, yenilikçilik ve altyapıyla ilgili Hedefi 9'a, 
eşitsizliklerin azaltılmasıyla ilgili Hedef 10'a, sürdürülebilir şehir ve yaşam 
alanlarıyla ilgili Hedef 11'e ve barış, adalet ve güçlü kurumlarla ilgili 
Hedef 16'ya katkıda bulunmaktadır.

    Kuruluşunuzun iş sağlığı 
ve güvenliği yönetimine 
bağlılığını gösterme

BSI nasıl yardımcı olabilir

Knowledge

İş sağlığı ve güvenliği yönetimine yönelik dünyanın ilk standardı olan ISO 
45001'ye hoş geldiniz.

Daha fazla bilgi edinin ISO 45001.

Eğitim

İş sağlığı ve güvenliğini etkili şekilde yönetmek için güven ve yetkinlikleri 
kazanmanıza yardımcı olacak çeşitli eğitim ve yetkinlikler ile sizi 
destekliyoruz. ISO 45001 eğitimi ve yetkinliklerinin içeriği: Gereklilikler; 
Uygulama; İç Denetçi; Baş Denetçi ve Yönetimi Bilgilendirme. Meşgul 
programlarınıza uyacak çeşitli sunum biçimleri mevcuttur: yüz yüze sınıf; 
sanal eğitmen yönetimi; isteğe bağlı e-öğrenme ve kurum içi.

Daha fazla bilgi için:
bsigroup.com/tr-TR/iso-45001-is-sagligi-ve-guvenligi-yonetimi/iso-45001-
egitimleri/

Harvard Business School

Viswanathan, Kala ve Johnson, Matthew ve Toffel, Michael W., Do 
Management System Standards Indicate Superior Performance? 
Evidence from the OHSAS 18001 Occupational Health and Safety 
Standard (5 Aralık 2021). Harvard Business School Teknoloji & 
Operasyonlar Yön. Birimi Çalışma Tezi No. 22-042, 
Erişim için SSRN: ssrn.com/abstract=3988416 veya 
dx.doi.org/10.2139/

Harvard Business School'dan yeni bir araştırma, dünyanın en 
büyük belgelendirme şirketlerinden tescilli sertifikasyon belgesi 
verilerini ve ABD Çalışma İstatistikleri Bürosu'ndan yaralanmayla 
ilgili mikro verileri analiz etti. Yaralanma ve hastalık verilerini 
kullanarak işletme düzeyinde sağlık ve güvenlik performansıyla 
ilgili sağlık ve güvenlik yönetimi standartlarının etkisini doğrudan 
inceleyen ilk çalışmadır.

Bu çalışma şunları ortaya koymuştur:

Belgeli şletmeler gerçekten de daha güvenli işyeri olma 
eğilimindeler.

Belgelendirme, toplam hastalık ve yaralanma sayısını 
yüzde 20 azaltırken iş transferleri veya kısıtlamalarıyla 
ilişkili hastalık ve yaralanma vakalarının sayısını yüzde 24 
azaltır.

Ayrıca günlerce işten uzak kalmaya yol açan en ciddi 
yaralanma ve hastalıkları aynı ölçüde azalttığına dair kanıt

https://www.bsigroup.com/tr-TR/iso-45001-is-sagligi-ve-guvenligi-yonetimi/
https://www.bsigroup.com/tr-TR/iso-45001-is-sagligi-ve-guvenligi-yonetimi/iso-45001-egitimleri/
https://ssrn.com/abstract=3988416
http://dx.doi.org/10.2139/


BSI Connect, veri odaklı içgörüyle dayanıklılık oluşturmanızı sağlayarak 
denetim, uyumluluk ve tedarik zinciri faaliyetlerinize güven sağlayan 
entegre teknoloji çözümüdür. Kesin gerçek zamanlı veriler sağlayarak 
ve sağlık ve güvenlik kayıtlarınızı ve belgelenmiş bilgilerinizi 
saklamanıza yardım ederek ve olay takibi ve risk yönetiminizi 
kolaylaştırarak çalışanlarınızın sağlığı ve güvenliğini daha etkili bir 
biçimde yakından izlemenize yardım eder. BSI Connect ile 
çalışanlarınızı ve yüklenicilerinizi yaralanmalardan uzak tutup 
işletmenizi kazalardan sonraki yasal davalardan koruyacaksınız.

Boşluk analizi

Bizden bir boşluk analizi aldığınızda mevcut iş sağlığı ve güvenliği 
yönetim sisteminizi veya en iyi uygulamaları daha yakından inceleyecek 
ve ISO 45001 gereklilikleriyle karşılaştıracağız. Standartlarla uyumlu 
olan alanları ve daha fazla iyileştirme gerektiren alanları tespit 
etmenize yardımcı olacak bir rapor sağlayacağız ve böylece net bir 
eylem planı geliştirebileceksiniz.

Belgelendirme

ISO 45001 yönetiminizi BSI ile belgelendirerek uluslararası iyi 
uygulamaları takip ettiğinize dair bağımsız bir güvence alın. 
Begelendirmeyle kuruluşunuz, düzenleyici uyumluluk ve sürekli 
iyileştirmeye yönelik etkili risk yönetimi süreçlerine sahip olduğunu 
gösterecek ve çalışanlarınızın ve harici tarafların kuruluşunuzu koruyup 
onlara güven konusunda ilhamı verecek. BSI'de biz, sorunsuz tam 
hizmet deneyimi sağlamak için denetim kapasitemizi Sürükleyici 
Teknoloji çözümlerinizle birleştiriyoruz ve böylece BSI denetim 
programlarınızın bir parçası olarak uzaktan denetimleri dahil 
edebilirsiniz ve farklı konumlarda bulunan ekipleri etkili bir şekilde bir 
araya getiren daha tutarlı ve esnek bir yaklaşımdan yararlanabilirsiniz.

İç ve Tedarikçi Denetimleri

Sizinle birlikte çalışarak BSI, hem dahili olarak hem de tedarik zinciriniz 
genelinde kuruluşunuzun özel gerekliliklerini karşılamak üzere 
hazırlanan denetimler sunabilir ve böylece en iyi uygulamalar 
kriterleriyle karşılaştırarak size içgörü sağlayabilir. Kuruluşunuzda 
güven ve dayanıklılık oluşturmak ve markanızı korumak için gerekli olan 
şeffaflığı ve güveni elde edebileceksiniz.*

*BSI belgelendirme hizmetleri alınıyorsa kısıtlamalar geçerli olabilir

Prioritizing People Model©

BSI Prioritizing People Model©, işyerinde refah için en iyi 
uygulamaları ve güven kültürü oluşturacak ve dayanıklı bir kuruluşu 
destekleyecek entegre unsurları belirler. Düzgün, güvenli, sağlıklı ve 
uyumlu işyerleri sunmak için gerekli fizyolojik unsurları ve güvenlik 
unsurlarını; işine bağlı, kararlı ve verimli işgücü elde etmek için aidiyet ve 
saygınlığa yönelik psikolojik ihtiyaçları bünyesinde barındırır ve 
inovasyonla görüldüğü üzere hem çalışanların potansiyelini hem de 
organizasyonun potansiyelini yerine getirerek zirveye ulaşır.
Bu en iyi uygulamayı benimseyen kuruluşlar, aynı zamanda 
dayanıklılığını da artıran bir güven kültürü oluştururlar. Model 
hakkında daha fazla bilgi edinmek için teknik incelemeyi indirin.

Yazılım araçları ve çözümler

        İlgili Standartlar
ISO 45003 kuruluşların iş yerlerinde psikolojik sağlık, güvenlik ve refahın 
değerini bilme ve bunları elde etme, psikososyal risklerden kaçınma ve 
çalışanlarının tam potansiyelini ortaya çıkarmak üzere kuruluşları 
desteklemek için tasarlanan yeni bir iş sağlığı ve güvenliği kılavuz 
standardıdır. Bu standart kuruluşları, sorunları anlamaları, yeni yaklaşımlar 
geliştirmeleri ve kısa ve uzun vadede riskleri yönetme konusunda destekler. 
ISO 45003, ISO 45001'i tamamlamak ve desteklemek için tasarlanmıştır.

BSI'nin iş yerinde psikolojik sağlık ve güvenlik konusunda size nasıl yardımcı 
olabileceği konusunda daha fazla bilgi alın: bsigroup.com/tr-TR/iso-45001-
is-sagligi-ve-guvenligi-yonetimi/ 

ISO/PAS 45005 COVID-19'dan kaynaklanan risklerin yönetilmesi konusunda 
kuruluşlara kılavuzlar sağlar. Evde çalışma, hijyen, sosyal mesafe dahil 
özellikleri yönetme ve çalışanların fiziksel ve zihinsel sağlığını koruma 
konusunda riskleri artmış kişilerin korunmasının yanı sıra müşteriler için 
güvenli bir ortam sağlama konusunda pratik rehberlik ve örnekler sağlar. 
Bu uluslararası standart, çalışanlarını fiziksel ve zihinsel olarak güvenli ve 
sağlıklı tutarken kuruluşları işe dönmeye veya çalışmaya devam etmeleri 
konusunda desteklemek üzere virüsle ilgili güncel bilgilere dayalı olarak 
kabul görmüş tek bir iyi uygulama kaynağı sağlar.

BSI, özellikle ISO/PAS 45005 ile ilgili bir dizi hizmet ve çözüm sunmaktadır. 
Daha fazla bilgi alın: bsigroup.com/tr-TR/iso-pas-45005/

   Tüm sağlık ve güvenlik 
çözümleri
BSI'nin komple sağlık, güvenlik ve refah çözümleri hakkında daha fazla 
bilgi edinin.

Telefon: +90 216 445 9038 

Ziyaret edin: bsigroup.com/tr-TR/

https://www.bsigroup.com/tr-TR/iso-45001-is-sagligi-ve-guvenligi-yonetimi/
https://www.bsigroup.com/tr-TR/iso-pas-45005/
https://www.bsigroup.com/en-GB/Occupational-Health-and-Safety-ISO-45001/
https://www.bsigroup.com/tr-TR/iso-45001-is-sagligi-ve-guvenligi-yonetimi/
https://www.bsigroup.com/tr-TR/
https://www.bsigroup.com/globalassets/localfiles/en-gb/industries-and-sectors/health-safety-and-wellbeing/bsi-prioritizing-people-whitepaper.pdf



